Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RESCISÃO

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº. 041/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JAURU

CONTRATADA: CONSTRUTORA CAMPESATTO LTDA

OBJETO: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM MICROREVESTIMENTO EM VIAS URBANAS NO
MUNICÍPIO DE JAURU, DE ACORDO COM RECURSOS DO CONVENIO Nº 1247/2018/SECID/PMJ, NO MUNICÍPIO DE
JAURU.

MOTIVO: Rescisão amigável deve-se a razoes de interesse público de alta relevância.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1ee09dfc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:03:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial